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در راستای خدمات دهی بهتر مسوولینبه مردم؛

امام جمعه لامرد تاکید کرد: مسوولان به صورت جدی تری پیگیر مشکلات مردم باشند
امام جمعه لامرد در خطبه های این هفته لامرد تاکید کرد: ضمن رعایت الگوی مصرف برق از سوی مردم، مسوولان هم به صورت جدی تر پی گیر مسایل

و مشکلات مردم بویژه در حوزه برق باشند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه شهرستان لامرد در دومین هفته از خطبه های شهریورماه ۱۴۰۳
که در مصلی الغدیر شهر لامرد سخنرانی می کرد، ضمن عرض تسلیت رحلت حضرت محمد(س)، شهادت امام حسن مجتبی(ع) و شهادت امام رضا(ع)
اظهار کرد: اگر دوست دارید از عزیزترین بندگان خدا باشید باید تقوای الهی را در مخفی و آشکار پیشه کرد زیرا عزت دست خداوند متعال است و پیامبر

نیز اول عبد خدا بود و سپس مامور خداوند شد و راه آن انجام داد.

وی گفت: امام مجتبی (ع) برای نگه داشت اسلام در زمانی تن به صلح می دهد که افکار را آماده و جامعه را همراه کرد و عملاً ایشان با یک نگاه
راهبردی و مقام جایگاه امامت این کار را کرد و قطعا اگر هر امام دیگری جای امام حسن بود این کار می کرد.

حجت الاسلام آزاد اظهار کرد: خداوند مسیر رضایت را در دستان امام رضا قرار داده و هر کس در زندگی دچار مشکل شود با توسل به امام رضا مشکلش
حل می شود که ما ایرانیان باید قدر این ولی نعمان را بدانیم.

خطیب جمعه لامرد به دیدار اعضای هیئت دولت با مقام معظم رهبری اشاره کرد و گفت: در این دیدار رهبر معظم انقلاب در بیانات خود به عدالت
اجتماعی و توجه به اقشار محروم و مستضعف را مورد توجه قرار داد که امید است دولت این مهم را دنبال کند.

وی گفت: همانطوری که رهبری فرمودند باید اعضای دولت فرصت به دست آمده را غنیمت بدانند و وزیر بهداشت باید بحث جمعیت و جوانی جمعیت
را دنبال کنند و اگر سیاست های غلط را ادامه دهند آینده خطرناکی در انتظار کشور است و دولت این مهم را باید در دستور کار قرار دهد.

امام جمعه لامرد به موضوع وفاق ملی مورد نظر رئیس جمهور اشاره کرد و گفت: این وزرا و کارگزاران بایداعتقاد قلبی و عملی به نظام داشته باشند و
کسانی که دچار خطا و اشتباه شده اند باید توبه کنند و رئیس جمهور باید بر این فضا مدیریت کند.

امام جمعه لامرد به موضوع قطع و وصل مکرر برق در این شهرستان و پی گیری های صورت گرفته اشاره کرد و گفت: بعضی از زیرساخت های برق در
کشور آماده نیست و دولت آقای رئیسی کارهای زیادی را در این زمینه انجام داد.

وی بیان کرد: همه باید بدانند که شرایط کشور ما با کل دنیا فرق می کند و در دنیا سالی ۲درصد افزایش برق است اما در کشور ما سالی ۹ درصد روند
افزایشی برق را داشته ایم و اصلا تناسبی با تولید برق ندارد.

او گفت: تولید برق، با توزیع برق ما تناسبی ندارد و برقی که تولید می شود منصفانه توزیع می شود و دست اداره برق شهرستان و مدیریت توزیع برق
شهرستان نیست.

وی تاکید کرد: مسوولان استانی و کشوری باید در موضوع قطعی برق به صورت ویژه به این شهرستان با توجه به گرمای بالای هوا نگاه کنند و مسوولان
به جد مطالبه گر و پی گیرند مردم این فکر نکنند که مسوولین همه چیز را رها کرده اند.

به گزارش محمود صابری زاده، خطیب جمعه لامرد در پایان با توجه به اینکه مردم الگوی مصرف برق را رعایت کنند تصریح کرد: نیروگاه های برق آبی و
بعضی از نیروگاه های دیگر به دلیل فشار برق از مدار خارج شده اند و ظرفیت برق کشور همانند ظرفیت قبل نیست و مسوولین هم موظفند مطالبات

مردم را جدی تر دنبال کنند.


